
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 29.01.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
 
oznaczenie sprawy: DZP.382.1.104.2023          
              

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Dostawa oprogramowania dla Uniwersytetu Śląskiego” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

część A – 4 200,00 zł brutto, część B – 22 100,00 zł brutto, część C – 9 600,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 29.01.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 23-01-2024 17:01:34 

Soft360 Sp. z o.o. 

Plac Andersa 7 

61-894 Poznań 

Cz. A – 3 617,90 PLN 

Cz. B – 35 935,82 PLN  

2 29-01-2024 08:48:02 

Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

Cz. A – 3 682,62 PLN 

Cz. B – 10 095,84 PLN 

Cz. C – 8 206,56 PLN 

3 29-01-2024 08:52:15 

COMPRO Jolanta Olszewska 

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

Cz. A – 3 948,30 PLN 

Cz. B – 25 707,00 PLN 

Cz. C – 8 708,40 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-01-29T10:14:53+0100




